# INDEX.

**probationes factas**, per testes, vel infra in  
 favorem contentis, nec reducitur ad con-  
 cordia eam dictis testium, ibi. nu. 21. fo. eo.  
**confessio iudicialis tollit omnem presumptio-**  
 nem iuris, & de iure, ib. nu. 22. fo. eo.  
**confessio post conclusionem in causa**, plene  
 probat, ib. nu. 23. fo. eo.  
**confessio facta super processu inualido**, suffi-  
 ciens est ad condemnandum, ibi. nu. 24. eo.  
**confessio se referens ad instrumentum inua-**  
 lidum an prober, ibi. nu. 25. fo. eo.  
**confessio qualificata**, & quando possit pro  
 parte acceptari, & pro parte repudiari, ibid.  
 nu. 27. fo. eo.  
**confessio aliquando fit simpliciter**, aliquando  
 conditionaliter, ibi.  
**confessio**, ut judicialis dicatur, an necessario  
 coram iudice pro tribunali sedente fieri de-  
 beat, ibi. nu. 30. 395  
**confessio coram arbitro**, vel arbitratore rece-  
 pta, an dicatur judicialis, vel extra judicia-  
 lis, & an coram iudice fidem faciat, & qua-  
 liter, ib. nu. 31  
**confessio dubia interpretatur in favorem con-**  
 fidentis, ib. nu. 32. fol. 396  
**confessio etiam in die feriato** potest in iudi-  
 cicio recipi, in 6. par. ver. auctorum editio. nu.  
 me. 44. 439  
**confessio coram iudice incompetenti** non in-  
 ductit prorogationem in 4. parte. 21. distin-  
 tio. nu. 13. 210  
**confessio occidisse aliquem ad sui defensio-**  
 ne non probado non punitur, in 6. par. ver. 395  
**confessio**. nu. 29. 395  
**confessus occidisse hominem** non habetur sta-  
 titu pro veridico, nisi primo mittatur ad lo-  
 cum ad inquirendum, an ibi fuerit homo oc-  
 cisus, in 6. parte, ver. inq. nu. 18. 271  
**confessus ut quis habeatur ob non responsio-**  
 nem positionibus debet in ultima citatio-, consuetudo generalis, non indiget probatio-  
 ne, ib. nu. 129. fo. 37  
 ver. cōtumacia. n. 10. 11. & 12. f. 330. & seq. cōsuetudo est notoria obseruantia tuis, cuius  
 & in ver. appellatio. nu. 358. 532  
**confessus**, & coniunctus non appellat. quid au-  
 tem si est confessus tantum, in d. ver. appl. consuetudo notoria est, quæ liquet ex inspe-  
 nu. 292. 525  
**confessus in civili** habetur pro condemnato. Secus in criminali, in 6. par. uer. confessio consuetudo nulla est fortior, & melior, quam  
 nu. 26. 394  
**confessi causa**, dicitur summatia, in 4. parte. 9. consuetudo dubia interpretari debet secundū  
 dist. nu. 169. 182  
**congregationibus** pījs datur restitutio in in-  
 tegrū, in 6. par. ver. appellatio, nu. 90. f. 491  
 coniunctus agens pro iniuria coniuncti, non  
 debet mentionare iniuriā propriam, sed  
 dicere debet quod agit pro iniuria coniuncti, ratione interesse sanguinis, in 6. par. ver:  
 inq. nu. 66. fol. 280  
 coniunctus ultra sextum gradum, valens age-  
 re pro iniuria coniuncti non admittitur,  
 ib. nu. 72. fol. 281  
 Reliqua vide supra, in litera A, in ver. accusa-  
 fato & accusare, & in ea, litera C, in ver. cō-  
 promissum, & infra in ver. consanguineus.  
 consanguineus accusare pōt de iniuria consan-  
 guinei criminaliter tñ, non aut ciuitate,  
 nisi solus pater, & maritus, in 6. parte. versi.  
 inq. nu. 60 & 65. 288  
**confessio**, ut judicialis dicatur, an necessario  
 coram iudice pro tribunali sedente fieri de-  
 beat, ibi. nu. 30. 395  
**confessio** coram arbitro, vel arbitratore rece-  
 pta, an dicatur judicialis, vel extra judicia-  
 lis, & an coram iudice fidem faciat, & qua-  
 liter, ib. nu. 31  
**confessio dubia interpretatur in favorem con-**  
 fidentis, ib. nu. 32. fol. 396  
**confessio etiam in die feriato** potest in iudi-  
 cicio recipi, in 6. par. ver. auctorum editio. nu.  
 me. 44. 439  
**confessio coram iudice incompetenti** non in-  
 ductit prorogationem in 4. parte. 21. distin-  
 tio. nu. 13. 210  
**confessio occidisse aliquem ad sui defensio-**  
 ne non probado non punitur, in 6. par. ver. 395  
**confessio**. nu. 29. 395  
**confessus occidisse hominem** non habetur sta-  
 titu pro veridico, nisi primo mittatur ad lo-  
 cum ad inquirendum, an ibi fuerit homo oc-  
 cisus, in 6. parte, ver. inq. nu. 18. 271  
**confessus ut quis habeatur ob non responsio-**  
 nem positionibus debet in ultima citatio-, consuetudo generalis, non indiget probatio-  
 ne, ib. nu. 129. fo. 37  
 ver. cōtumacia. n. 10. 11. & 12. f. 330. & seq. cōsuetudo est notoria obseruantia tuis, cuius  
 & in ver. appellatio. nu. 358. 532  
**confessus**, & coniunctus non appellat. quid au-  
 tem si est confessus tantum, in d. ver. appl. consuetudo notoria est, quæ liquet ex inspe-  
 nu. 292. 525  
**confessus in civili** habetur pro condemnato. Secus in criminali, in 6. par. uer. confessio consuetudo nulla est fortior, & melior, quam  
 nu. 26. 394  
**confessi causa**, dicitur summatia, in 4. parte. 9. consuetudo dubia interpretari debet secundū  
 dist. nu. 169. 182  
**congregationibus** pījs datur restitutio in in-  
 tegrū, in 6. par. ver. appellatio, nu. 90. f. 491